Ecclesia tamen Petri et fide viget, et ab erroribus munda est. Nec mirum: quia 

Dominus dixit Petro Luc., XXII, 32: Ego rogavi pro te, Petre, ut non deficiat 

fides tua. 

––––––––––– 

Divi Thomae Aquinatis, Doctoris Angelici, Sermones et Opuscula concionatoria, parochis 

universis et sacris praedicatoribus dicata et edita a J.-B. Raulx, Canonico Ecclesiae cathedralis 

Sancti-Deodati, necnon Vallis-Colorum Parocho et Decano. Tomus secundus. Opuscula 

concionatoria. Ex Typis Consociationis Sancti Pauli. Barri-Ducis, Parisiis, Friburgi Helv., 

1881, pp. 33-36. (b) 
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Notae: 

(1) Simoni adscribitur. 

(a) Cf. I Cor., VI, 19: "An nescitis quoniam membra vestra, templum sunt Spiritus Sancti, qui 

in vobis est?". (Nota ab ed. Ultra montes). 

(b) Cf. 1) S. Thomas Aquinas, Doctor Angelicus, a) Summa de veritate catholicae Fidei 

contra Gentiles. b) Summa filozoficzna (Contra Gentiles). – Summa przeciw poganom czyli o 

prawdziwości Wiary katolickiej przeciwko błędom niewiernych. c) O społeczeństwie i władzy. 

De regimine principum I, 1-3. d) Modlitwy. Orationes. e) Wykład Składu Apostolskiego. O 

Kościele. f) Sermones et Opuscula concionatoria. 

2) Fr. Josephus Calasanctius Card. Vives OFMCap., a) Summula Summae Theologicae 

Angelici Doctoris S. Thomae Aquinatis. b) Manuale devotorum Beatae Mariae Virginis. 

3) Divi Thomae Aquinatis, Doctoris Angelici, totius Summae Theologicae Conclusiones. 

4) P. D. Mézard OP, Medulla S. Thomae Aquinatis per omnes anni liturgici dies distributa 

seu meditationes ex operibus S. Thomae depromptae. 

5) P. Constantinus de Schaezler SI, a) Introductio in S. Theologiam dogmaticam ad mentem 

D. Thomae Aquinatis. b) Divus Thomas, Doctor Angelicus, contra liberalismum invictus 

veritatis catholicae assertor. De doctrinae S. Thomae ad exstirpandos huius aetatis errores vi 

et efficacia commentarius in sexto centenario Angelici Praeceptoris. 

6) Fr. Thomas Maria Zigliara OP, S. R. E. Cardinalis, Propaedeutica ad sacram Theologiam 

in usum scholarum, seu tractatus de ordine supernaturali. 

7) Sac. J. Peemans, Synopsis theoriae philosophicae ex SS. Patribus. 

8) S. Bonaventura OFM, Doctor Ecclesiae, a) Meditationes Vitae Christi. b) Declaratio 

terminorum theologicorum. c) Breviloquium. 

9) S. Petrus Canisius SI, Doctor Ecclesiae, a) Catechismus maior seu Summa doctrinae 

christianae. b) Catechismi Latini et Germanici. 

10) S. Alphonsus Maria de Ligorio, Ecclesiae Doctor, a) Opera dogmatica. (Ex italico